1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]13
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]10

О внесении изменения
в распоряжение Главы города
от 26.12.2011 № 56
«Об утверждении положения
об экспертном совете по поддержке
социально ориентированных
некоммерческих организаций
при Главе города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» и в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Главы города от 26.12.2011 № 56 «Об утвер-                  ждении положения об экспертном совете по поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций при Главе города» изменение, изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                      информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале                  Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города									  В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Главы города
от__________ № __________

Состав
экспертного совета по поддержке социально ориентированных
некоммерческих организаций при Главе города

	Пелевин
Александр Рудольфович
	-
	заместитель Главы города,                                      председатель экспертного совета

	Галимова
Галина Николаевна
	-
	председатель Совета женщин                             открытого акционерного общества                        «Сургутнефтегаз», заместитель                             председателя экспертного совета                              (по согласованию)

	Кайдалова
Евгения Владимировна
	-
	главный специалист отдела                                       организации общественных связей                    управления по связям с общественностью                              и средствами массовой информации,                    секретарь экспертного совета

	члены экспертного совета:

	Иванова
Ольга Юрьевна
	-
	заместитель директора                                               департамента образования

	Пешков
Сергей Михайлович
	-
	председатель комитета                                                  по управлению имуществом

	Фризен
Владимир Петрович
	-
	председатель комитета                                              культуры и туризма

	Хисамова
Алена Фаритовна
	-
	начальник управления по связям                              с общественностью и средствами                           массовой информации

	Захаров
Антон Анатольевич
	-
	начальник аналитического                                     отдела правового управления

	Кириленко
Артем Михайлович
	-
	депутат Думы города, заместитель                     Председателя Думы города                                             (по согласованию)

	Кучин
Алексей Сергеевич
	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Коробешкина
Татьяна Рустемовна
	-
	директор автономной некоммерческой                   организации помощи инвалидам студия «Нескучающие ручки» (по согласованию)

	Панасевич
Вера Ивановна
	-
	Почетный гражданин Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и города                            Сургута (по согласованию)

	Рябчиков
Виктор Николаевич
	-
	руководитель общественного объединения «Поиск» (по согласованию)

	Соколова
Елена Валерьевна
	-
	начальник Управления социальной защиты населения по городу Сургуту и Сургутскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Черняк
Яков Семенович
	-
	председатель Сургутской городской                     ассоциации родителей детей-инвалидов, член Общественной палаты                                      Ханты-Мансийского автономного                      округа – Югры, директор муниципального автономного учреждения «Сургутская                    филармония» (по согласованию)